1292. aug. 19. Brinje. '

n. Károly szicziliai királj' Martell Károlynak a szlavóniai herczegségrl

István szerb király elsszülött fia László számára kelt adománylevelét

megersíti.

Kiadása Kukuljevic, Arkiv VII. köt. 20 1. Wenzel, Anjoukori dipl.

emlékek I. köt. 94-95 U.

Regestája ThaUóczy-Áldásy, Magj'arország és Szerbia oki. 7 1.

preter — — terras, quas tenent et possident

infra ducatum predictum comites Johannes de Vegla, Mo-

dursa et V'inodolis cum fratre suo, et comes Duymus con-

sobrinus fráter eiusdem comitis Johannis — —
1292. Dátum Brinonie, die xviiii. augusti, v. indictionis.

aug. ly.

LI.

1292. nov. 25. Görcz.

Szövetséglevél, egyfell János és Lénárt vegliai comesek. másfell Albert

görczi gróf és fia Henrik közt Isztria és Friaul védelme dolgában.

Eredetije hártyán, egy hártyaszalagon lógó töredezett pecséttel s

egy másik hiányzó pecsét szalagja számára a szokásos bevágással a bécsi

cs. és kir. udv. és áll. lltárban, Reperí. I.

' Ezt az oklevelet a Frangepánok részére kelt átiratok miatt vettük

fel a gyjteménybe.
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Bejegyzése az innsbrucki helyt, lltárban Görzcr arch. Rep. fol. 379.

Kiadása Mittheilungen des Iv.siitutes für österr. Geschichtsforschung

XXII. köt. 636 1.

Nos Johannes \'egle, Mnedoli et Modrussii atque

Gezke comes, potestasque perpetuus Segnie una cum fratre

nostro comite Leonardo ac filiis nostris ad notitiam univer-

soruin tam presentium quam futurorum intuentium presens

scriptum cupimus pervenire, quod magnificis et potentibus

viris dominis Alberto comiti Goricie et Tj'rolis, ecclesiarum

aquilegiensis, tridentine et brixinensis advocato, necnon

dominó Henrico filio siio comiti propter amicitiam meram
nobis hucLisque per eos irrefragabiliter et amicabiliter exhibi-

tam et impensam, et imposterum exhibendam asstare com-

promisimus ac compromittimus, et spondemus contra eorum

quoslibet invasores tam in Vstria, quam. in Foro Julii, et in

Charsis et indifferenter ^ contra omnes personas de mundo
consilio, auxilio et favore, quandocumque urgens necessitas

et evidens utilitas id requiret, fide prestita manuali pariter

et promissa, vinculo nostre fidei nichilominus semper salvo.

Illa ver etiam excommunicatione generáli, que fit et nunc

est per dominum apostolicum extra Forum Julii lata publice

et pronunciata, exclusa pariter et exempta. Preterea comprö-

missa inter nos et prelibatos comites hactenus alterutrum

habita tenoré presentium coníirmamus, ut irrevocabiliter